
 
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАКАЗ 

ДЕПАРТАМЕНТУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я  

  
 

від 25 листопада 2024                         Краматорськ                            № 317/73-24 

 

 

Про втрату чинності 

паспорту бюджетної програми  

місцевого бюджету на 2024 рік  

 

 

Відповідно до розпорядження голови облдержадміністрації, начальника 

обласної військової адміністрації від 12 грудня 2023 року № 605/5-23 «Про 

обласний бюджет на 2024 рік» (із змінами), Правил складання паспортів 

бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 

№  1104/25881, (із змінами), 

 

наказую: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність паспорт бюджетної програми 

обласного бюджету на 2024 рік департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації за КПКВК 0718110, затверджений наказом департаменту 

охорони здоров’я облдержадміністрації від 22 лютого 2024 року № 73/73-24 

«Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2024 рік». 

 

 

Директор департаменту охорони  

здоров’я облдержадміністрації                Володимир КОЛЕСНИК 

  

 

 

  

 
 

 

 

 


